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DATI
ANAGRAFICI CLERICO I
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5. - -
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__________

-. i ... ..€... t-&--. . . .. . .1C.L.
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e
I
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e
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una deNe IstItuzIonI beneficlarre,
La mancanza delta firma in uno del riquadri previsti costituIsce scelta non espressa da parte del contribuente In tal caso,

la ripartIzione della quota d’imposta non attnburta è stabthta in proporzione alle scelte espresse La quota non attnbulta

spettante alle Assemblee di Dio in ltalra e alla Chiesa Apostobca in Italia è devoluta alla gestione statale
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SOSTEGNO DEL VOtOtflARIATO E DELLE ALTRE ORGANIUAZICNI FINANZIAMENTO DElLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERS1TA’
NON LUCRAflVE Dl UTILiTÀ’ SOCIALE. OBIEAS000IAZIONI DI PROMOZIONE
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FRMA FIRMA

CLN% IsI I

FINANZIAMENTO O&LA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO OEUEAfl1VITA’ DI TUTELA, PRONOZIONE E
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FIRMA , - - . FIRMA .
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In aggiunta a quanto indicato nell ‘informativa sul traftarnento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
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£3ntrate

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICRIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, cosoma 10, D.P.R. 322/1990)

MODELLO DI DICUIAJAZIONE REDDITI 2017 PERSONE FISICHE

DICflARAEIOME PROTOCOLLO E. 17102712110668470 000017 presentata il 27/10/2017

TIPO Dl DICULARAEIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: HO

Studi di settore: HO Parametri: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.D—ter,

Eventi eccezionali : HO

0Dm 322/90: HO

DATI DEL COHnflUEHTE Cognome e nome : CLERICO CRISTINA

Codice fiscale

Partita IVi

EREDE, CURATORE

fl.aIHENTARE O

0SLL’EREDIfl, STO.

UWEQUO ALLA PRESEflAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI cOEPORMITA’

Cognome e nome

Codice fiscale

Codice carica Data carica

Data inizio procedura

Date fine procedura

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale societa o ente dicharante

Codice fiscale dell incaricato:

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telenatico controllo automatizzato

dichiarazione: Ho

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dellispogno: 01/09/2017

Codice fiscale responsabile C.A.F.: —

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista

CERTIFICAZIONE TRIDUTARIA Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le scritture contabili

FIRMA DELLA DICHIARAzIONE Quadri dichiarati: RA:l R8:1 RC:1 RE:1 RN:l RP:1 05:1 RV:l RX:I FA:1

Invio avviso telenatico controllo automatizzato

dichiarazione all intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telenatiche all intermediario: HO

Situazioni particolari —

L’Agenzia delle Entrate provvedera ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/10/2017
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SERVIZIO TELEKATICO ENTRATEL DI PESSENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

HODtLLO DI DICUAflEIONE REDDITI 2017 PERSONE FISICHE

DICBIASMIONE PROT000I4fl Il. 171O271211066B470 — 000017 presentata il 27/10/2017

DATI Dfl COflISOflEE Cognome e nome : 02R1C0 CRISTINA

Codice fiscale i

DATI CONTABILI PRINCIPALI

Periodo di iposta 01/01/2016 — 31/12/2016

Scelta per le destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF: espressa

Scelta per la destinazione dei cinque per mille deilIRPEF: espressa

Scelta per la destinazione del due per mille dellIRPER - Partito politiroi non esprenea

Dati significativi,

Redditi

Quadri compilati RA RE RC REI RC RP RC RV RE FA

LMOO600Z REDDITO O PERDITA REGIME DX VANTAGGIO -

1)4011001 IMPOSTA COSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

114034003 REDDITO REGIME FORFETARZO --

1)1039001 IMPOSTA COSTITUTIVA REGIME FORFETARIO -—

RNOOIOO5 REDDITO COMPLESSIVO 69.340,00

RN026002 IMPOSTA NETTA 10.425,00

RN043002 MQNUS lEPRE FRUIBILE IN DICHIARAZIONE ——

RNO4IOOJ EONUS IRPE? DA RESTITUIRE

R5045002 IMPOSTA A DEBITO

RN046001 IMPOSTA A CREDITO 3.074,00

RV002002 ADDIZI0NÌLE REGIONALE ALLIRPEF DOVLflA 1.341,00

RVO10002 ADDIZTONÀLE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 426,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/10/2017
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